
UCHWAŁA NR XLII/230/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie Statutu Gminy Głowno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2017 r., poz.1875, poz.2231; z 2018 r. poz.130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/133/16 Rady Gminy Głowno z dnia 
14 listopada 2016 roku w sprawie Statutu Gminy Głowno (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2016 r. 
poz. 5222) w sposób zgodny z załącznikiem do niniejszej uchwały .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Łukasz Łukasik

Id: 89A8377B-0F31-41C4-9C39-88E44CC3D8EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/230/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 marca 2018 r.

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH BEDĄCYCH JEDNOSTKAMI 

BUDŻETOWYMI.

1.  ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W LUBIANKOWIE.
2.  ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W MĄKOLICACH.
3.  ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W POPOWIE GŁOWIEŃSKIM.
4. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W GŁOWNIE.

Id: 89A8377B-0F31-41C4-9C39-88E44CC3D8EE. Podpisany Strona 1


		2018-04-03T06:43:14+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




